

تولید مکمل ویژه مرغ  
تخمگذار در تخصص  
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸  
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

مرغ زنده	حداقل ۱۱۵۵۰ حداکثر ۱۳۳۵۰	فسفات	حداقل ۶۸۰۰ حداکثر ۷۲۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۴۴۵۰ حداکثر ۱۹۵۰۰	ذرت	؟
تخم مرغ	حداقل ۹۱۰۰ حداکثر ۱۰۴۰۰	کنجاله سویا	؟
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۰۰۰۰ حداکثر ۲۰۵۰۰	متیونین	حداقل ۸۰۰۰۰ حداکثر ۸۲۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۵۰۰۰ حداکثر ۱۵۵۰۰	لیزین	حداقل ۳۳۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰

مشکل فکر های بسته این است که دهانشان پیوسته باز است ...

## امین دانه ری



تولید کننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

## شناسایی اخلاگران بازار نهادهها

کاظم خاوازی پیش از ظهر دوشنبه در حاشیه مراسم افتتاح یک طرح کشاورزی در شهرری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از مباحث دنبال شده به عنوان سیاست‌های اصلی در جهاد کشاورزی موضوع خام فروشی و پیگیری و جلوگیری از این موضوع است که با ایجاد زنجیره‌های ارزش و واحدهای دولتی برای دادن تسهیلات محقق خواهد داشت.

وی با اشاره به رونق طرح کشاورزی قراردادی گفت: در کشاورزی قراردادی سود کشاورزان افزایش می‌یابد و اتفاق بسیار خوبی برای کشاورزی است و سبب توسعه و پایداری در کشور می‌شود و کشاورزی‌های قراردادی برای کشاورز و صنایع تبدیلی یک موفقیت محسوب می‌شود. خاوازی در خصوص وضعیت نهاده‌های زراعی عنوان داشت: یکی از موضوعات در این خصوص کودهای شیمیایی فسفره و پتاسه است که بارگیری‌ها صورت گرفته و بیش از ۸۰ هزار تن کود فسفره در حال حاضر در حال توزیع است که به زودی به دست کشاورزان می‌رسد و توزیع ۴۰ هزار تن کود پتاسه نیز از بنادر آغاز شده و در خصوص نهاده ذرت هم هیچ مشکلی نداریم و در زمینه کنجاله نیز هم اکنون ۱۵۰ هزار تن در حال توزیع است و تعداد زیادی کشتی‌هایی که بار نهاده دارند به زودی می‌رسند و مشکل نهاده‌ها حل می‌شود. وزیر جهاد کشاورزی بیان داشت: فقط در خصوص کنجاله سویا وقفه داشتیم که بانک مرکزی و وزارت صمت کمک کردند و روزانه پیگیری واردات نهاده‌ها هستیم و امیدواریم بازار نهاده‌های دامی در کنجاله سویا حل شود. وی در ارتباط با نظارت بر توزیع نهاده‌ها گفت: در این زمینه از قوه قضائیه تقاضا کردیم که نهایت همکاری را با ما داشته باشند و در این راستا به زودی خبرهایی می‌شنویم که بسیاری از کسانی که در این مسیر اخلاص ایجاد کرده‌اند شناسایی و دستگیر خواهند شد و بازار به شدت در حال رصد است.

## زیان ۵ هزار تومانی مرغداران در فروش تخم مرغ

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران، از کاهش قیمت تخم مرغ در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ در مرغداری ۸ هزار تومان معادل شانزدهای ۱۶ هزار تومان است. او قیمت تمام شده هر کیلو تخم مرغ را ۱۳ هزار و ۴۰۰ تا ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و افزود: عرضه با نرخ‌های فعلی بیانگر زیان ۵ هزار تومانی مرغداران در فروش هر کیلو تخم مرغ است. نبی پور تولید روزانه تخم مرغ را ۲ هزار و ۱۰۰ تا ۲ هزار و ۲۰۰ تن اعلام کرد و گفت: با احتساب زیان ۵ هزار تومانی مرغداران در فروش هر کیلو تخم مرغ، صنعت مرغداری دچار بحران جدی است. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار از کمبود نهاده‌های دامی در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون کنجاله سویا با نرخ ۹ هزار تومان در بازار موجود نیست که این امر بیانگر اختلاف چند برابری نهاده با نرخ مصوب است. او ادامه داد: هم اکنون نهاده در بنادر موجود است و تنها به سبب نبود ارز، مسئولان وعده‌های مختلف می‌دهند، در حالی که نبود کنجاله سویا منجر به کاهش تولید روزانه تخم مرغ شده است. نبی پور با اظهار نگرانی نسبت به آینده تولید تخم مرغ بیان کرد: با استمرار روند فعلی قیمت نهاده‌های دامی، مرغداران مرغ‌های جوان خود را روانه کشتارگاه خواهند کرد که با این وجود در فصل پاییز در تامین تخم مرغ مورد نیاز دچار مشکل می‌شویم. وی در پایان درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ تصریح کرد: با توجه به اخذ عوارض ۴ هزار تومانی صادرات تخم مرغ و هزینه بالای حمل و نقل، قیمت تخم مرغ در مرز از ۱۶ هزار تومان فراتر می‌رود که با این وجود امکان رقابت با ترکیه وجود ندارد، از این رو انتظار می‌رود که عوارض صادرات شناور باشد.

## ارز صادرات محصولات کشاورزی برای تامین نهاده‌ها تخصیص یابد

وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی برای رفع بسیاری از مشکلات بخش کشاورزی نیازمند ارتباط مستمر با بخش خصوصی است. وی تصریح کرد: با توجه به وابستگی کشور به واردات نهاده‌هایی همچون، دانه ذرت، کنجاله سویا و جو، با سرمایه گذاری بخش خصوصی می‌توانیم از طریق کشت فراسرزیمینی، کالاهای یادشده را تامین کنیم. خاوازی با اشاره به ضرورت‌های توسعه کشت قراردادی ادامه داد: از طریق کشت قراردادی می‌توانیم توسعه کشت دانه‌های روغنی را در کشور اجرایی کنیم و تولید این دانه‌ها می‌تواند در تامین نهاده‌های دامی مانند کنجاله سویا و جو و کاهش وابستگی کشور به واردات این محصولات راه‌گشا باشد. خاوازی تأکید کرد: کشاورزی قراردادی می‌تواند بخش قابل ملاحظه‌ای از مشکلات بخش کشاورزی را مرتفع کند. خاوازی در رابطه با بازگشت ارز صادرات محصولات کشاورزی تصریح کرد: ارز حاصل از صادرات محصولات کشاورزی به جای استفاده در سایر بخش‌ها بهتر است برای تامین نهاده‌های مورد نیاز بخش کشاورزی استفاده شود.

وزیر جهاد کشاورزی ابراز امیدواری کرد: با همکاری بخش خصوصی شرایط کشاورزی به نحو مطلوب پیش رود و مشکلات و موانع تولید و صادرات بخش کشاورزی از میان برداشته شود.

سپید پارس نیاک  
ظفر

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

خدمتی صادقانه از  
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی  
پودر ماهی را  
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp